ゆる体操正指導員上級デモンストレーター資格試験　受験・見学申請書
日本ゆる協会 御中            下記の通り申し込みます NPO法人日本ゆる協会

記入年月日　201　   年　　　月　　　日

開催日 201　　年　　　 月　　　 日 開催地
受験する地区名を○で囲む

ご希望の□にチェックを入れてください

※中級２ndの方は「予備受験」となります

東京・大阪・京都

現在の級

氏　　名

職　　業

自宅住所

（集合住宅の場合、その名称も必ず記入）

電話番号

ふりがな

生年月日
西歴

年 　　　月 　　　日　（　　　　）歳

印

性　別

男・女

〒　　　　ー

〒　　　　ー

自宅
携帯電話

ファクス番号

メールアドレス

勤 務 先
電話番号

名
称

住
所

活動状況
（簡潔に）

Grade

※試験範囲等の重要事項が掲載されていますので、受験される回の試験要項を必ずご確認の上申請してください。
※申請書提出後のキャンセル及び変更はできませんのでご注意ください。

正指導員［ 中級 ・ 上級 ］

20160125

受験希望 見学参加希望

□見学参加を希望する

□見学参加は希望しない

定員超過で受験できない場合

中級・上級のいずれかを○で囲み、
グレイドを記入してください